
LVI  3224848

2-osainen  putkikannake  k/k40,  sopii
putkikoolle Ø16/20/22 mm. Sisältää muunto-
osan.

Tekniset  tiedot

LVI numero 3224848

Koko c/c 40 mm c/v 20 mm L=71 mm

Kytkentäkoko Ø16/Ø20/Ø22 mm

Malli Kaksiosainen

Materiaali Muovi (ABS)

Toiminto Kahdelle putkelle

Tuotteen väri Valkoinen



40

71

37

20
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